附件1
特别提示：

本次网上归档您只需上传原件的图像资料，纸质材料不必报送，但需自行妥善保管。请认真阅读下列条款内容，若无异议，即视为认同，由企业法定代表人签字并盖单位公章，彩色扫描或拍照后上传图像文件。
农机购置补贴产品归档企业承诺书

本企业自愿参与河北省农机购置补贴政策实施，在补贴产品归档工作中做出如下承诺：
1. 所有申报归档的产品品目均与农机鉴定机构公布的产品的所属品目信息一致，并对所填报提交的归档信息及材料的真实性和准确性负责。产品中使用的柴油机排放达到国III标准要求。因信息填报错误、弄虚作假、有误导性或者重大遗漏等，所引起的一切后果责任由企业自行承担。
2.对于河北省农业机械化管理局公示和公布的农机购置补贴产品信息进行认真核对，并在补贴销售前负责确认补贴产品归档档次和产品信息的准确性。对于因本生产企业自身原因，导致产品归入低档造成补贴额偏低的，补贴额在一个补贴年度内不作调整，按低档补贴。对于补贴产品的补贴比例畸高，或误归入较高档次等情况，要主动书面报告河北省农业机械化管理局。如不报告，可以直接取消本企业所有产品的补贴资质，所引起经济纠纷和损失由本企业自行承担。
3.所有申报归档的产品均未被农业部或省级农机主管部门暂停或取消补贴资格，且在全国范围内，不存在质量投诉、举报等案件未处理完结等情况。若归档产品有此类问题，可以直接取消本企业所有产品的补贴资质，所引起的经济纠纷和损失全部由本企业承担。
农机生产企业法定代表人(签字)：

农机生产企业全称（加盖公章）：
                                             年   月   日